
 
 

 

 
PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE (INTEGRAZIONE) 

Integrazione della Determina a contrarre 2755/2020, CIG Z952D41C49 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 2755/2020, nella quale si è deciso 

l’acquisto di n. 100 mascherine chirurgiche monouso, n. 2 colonnine da terra porta gel per la 

sanificazione delle mani, n. 40 erogatori di gel igienizzante per mani da 500ml cad., n 10 

spray igienizzanti per mani, ambienti e superfici tramite Ordine Diretto rivolto alla ditta 

Valsecchi Cancelleria s.r.l., per un importo complessivo stimato di € 553,00 (a seconda dei 

singoli articoli IVA esclusa o esente ai sensi dell’art. 124 DL 34/2020); 

- TENUTO CONTO dell’addebito a carico del Dipartimento non previsto inizialmente della 

marca da bollo da € 2 (IVA esente in base all’art. 15 del DPR 633/1972), effettuato dal 

fornitore; 

- ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul conto A.C. 07.01.01.01.01, progetto MUS-

BIBLIOGEST, per l'esercizio finanziario 2020 

 

DISPONE 

 

- L’integrazione della precedente determina (rep. 2755/2020) con aggiunta alla stima dei costi lì 

riportata di € 2 (IVA esente), per un totale stimato di € 553,00 (a seconda dei singoli articoli 

IVA esclusa o esente ai sensi dell’art. 124 DL 34/2020) più € 2 (IVA esente in base all’art. 15 

del DPR 633/1972); 

- Di far gravare la spesa presuntivamente quantificata in € 595,70 (già comprensivi di IVA ove 

richiesto) sul conto A.C. 07.01.01.01.01, progetto MUS-BIBLIOGEST, disponibile sul budget 

2020 del Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali. 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2020-07-03T11:41:19+0200
	IT
	Claudio Vela




